ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG BIDV

NĂM HỌC 2023-2024

(kèm theo Quyết định số:    1028   /QĐ-ĐHCN ngày   17   tháng  10  năm 2023, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Ngành

học

Năm học 2022-

2023

Thành tích Số tiền (đ)

Số tk ngân

hàng

(Chi nhánh

BIDV Cầu

giấy)

Điểm

TBC

học

tập

Xếp

loại rèn

luyện

1 22024505 Nguyễn Hà Linh 05/09/2004 HTTT 3.86 Xuất sắc Tích cực hoạt động Đoàn – Hội 10,000,000 2154765421

2 21021032 Ngô Thị Thanh 30/07/2003 VLKT 3.77 Xuất sắc  Tích cực hoạt động Đoàn – Hội 10,000,000 2154010398

3 20020083 Nguyễn Hoàng Trung 25/08/2002 KHMT 3.71 Xuất sắc Tích cực hoạt động Đoàn – Hội 10,000,000 2153281748

4 20020057 Đặng Xuân Lộc  06/04/2002 CNTT 3.66 Xuất sắc Tích cực hoạt động Đoàn – Hội 10,000,000 3710877891

5 20020273 Nguyễn Bá Hà Anh  15/10/2002 HTTT 3.57 Xuất sắc Tích cực hoạt động Đoàn – Hội 10,000,000 2153282893

Tổng:  50,000,000

Số tiền bằng chữ theo quyết định: Năm mươi triệu đồng chẵn./.

Danh sách gồm 05 sinh viên./.